



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.49.18.2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla gminy Miasto Sieradz w latach 2020-2021”.

Pytanie 1 – Rozdział III SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe/umowę kompleksową dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Zamawiający posiada umowę kompleksową dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem przetargowym.

Pytanie 2 – Rozdział XXIX SIWZ („Umowa:”), Załącznik nr 3 do SIWZ (“Istotne postanowienia umowy”)

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy pod warunkiem, że będzie ona uwzględniała istotne postanowienia Zamawiającego.

Pytanie 3 – Załączniki nr 7, 8, 9 do SIWZ oraz Formularz Cenowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami kompleksowymi (dystrybucyjnymi) oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Równocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załączniki nr 7, 8, 9 do SIWZ oraz Załączniki A do umowy kompleksowej) w zakresie:

- wskazanej grupy taryfowej dla poz. 24 Załącznika nr 9 do SIWZ (wskazano grupę taryfową C12b, winna zostać wskazana C11),
- ilości punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w Załączniku nr 7 do SIWZ (punkty poboru na poz. 14, 29, 30 – likwidacja konta),
- mocy umownej dla punktów poboru wskazanych na poz. 25, 27,33 (wskazano odpowiednio 5 kW, 3 kW, 5 kW; winno zostać wskazane 2 kW, 2 kW, 12 kW),
- rozbieżności między parametrami (grupa taryfowa, moc umowna) wskazanymi w Załącznikach A do umów oraz Załącznikach 7, 8, 9 do SIWZ

Proszę o uwzględnienie powyższych zmian w formularzu cenowym.

Informujemy, iż Wykonawca dokonuje wyliczeń oferty w zakresie wartości sprzedaży energii elektrycznej oraz usługi dystrybucyjnej na podstawie danych podanych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź

Podane parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualną umową kompleksową oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji.

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i w związku z tym pkt 17 ppkt 2) istotnych postanowień otrzymuje brzmienie:

„2) istniejących, w których nastąpił przyrost mocy w związku z dokonaną rozbudową lub/i modernizacją.

W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Rozbieżności pomiędzy parametrami w załącznikach nr 7, 8 i 9 do SIWZ a załącznikiem A do umowy kompleksowej, Zamawiający zweryfikuje przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

Do wyceny oferty proszę przyjąć parametry zawarte w Formularzu cenowym.

Pytanie 4 – Rozdział XXVII SIWZ („Formalności przed zawarciem umowy”), pkt 9 Załącznika nr 1 do SIWZ („Formularz Ofertowy”)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy korespondencyjnie.

Pytanie 5 – pkt 17, ppkt 2) Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia grup taryfowych. W związku z powyższym proszę o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 6 – pkt 23 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty nie są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na konto Klienta, po uprzednim każdorazowym zgłoszeniu stosownego wniosku i wskazaniu rachunku bankowego. Wykonawca nie ma możliwości zwrócić nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów poprzez uwzględnienie treści: „W przypadku uwzględnienia

reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę zaliczy na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku bankowego.”

Powyższy sposób rozliczania nadpłat jest zgodny § 34 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.

Informujemy przy tym, iż zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę, jedynie po uprzednim (každorazowym) wskazaniu numeru rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócona powstała nadpłata (np. w wyniku wystawienia faktury korygującej).

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie zapisu: „Powstała nadpłata zostanie zwrócona po uprzednim (každorazowym) wskazaniu przez Zamawiającego numer rachunku bankowego.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy i w związku z tym pkt 23 istotnych postanowień otrzymuje brzmienie:

„23. W przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do prawidłowości wystawionej faktury Zamawiającemu przysługuje prawo do wniesienia pisemnej reklamacji, którą Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć w terminie do 14 dni od daty jej doręczenia.

W przypadku uwzględnienia reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę zaliczy na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku bankowego.

Powstała nadpłata zostanie zwrócona po uprzednim (každorazowym) wskazaniu przez Zamawiającego numeru rachunku bankowego.

Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 7 – pkt 26 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(...) i po uprzednim bezskutecznym wezwaniu do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zdanie pierwsze pkt 26 istotnych postanowień otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej jeden miesiąc po upływie terminu płatności.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 8 – pkt 32 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z zapisów dotyczących kar umownych. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą

wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 9 – pkt 32 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Zamawiający każdorazowo wystawi Wykonawcy (Sprzedawcy) notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Mając powyższe na uwadze Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie trzeciego zdania z pkt 32 oraz o stosowną modyfikację ostatniego zdania w tym punkcie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany i w związku z tym wykreśla zdanie trzecie z pkt 32 istotnych postanowień umowy, a zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:

„W przypadku naliczenia kar umownych przez stronę uprawnioną każdorazowo wystawiona zostanie nota obciążeniowa, przy czym kary umowne które nie zostaną potrącone, płatne będą w terminie 14 dni od doręczenia noty obciążeniowej stronie zobowiązanej do zapłaty takiej kary.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 10 – pkt 4, 16, 17, 18 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”), pkt 6 Rozdziału XXIX SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić grupę taryfową danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 11 – Załącznika nr 1 do SIWZ („Formularz cenowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Załącznika nr 1 do SIWZ stanowiącego („Formularz cenowy”). Wykonawca nie ma możliwości wskazania „ceny jednostkowej netto za usługę dystrybucji energii elektrycznej”. Opłaty dystrybucyjne są bowiem naliczane nie tylko od zużycia energii elektrycznej ale również od składników stałych (opłaty: dystrybucyjna stała i przejściowa uzależnione od wielkości zamówionej mocy; opłata abonamentowa). Mając powyższe na uwadze oraz stwierdzone rozbieżności w podanych

parametrach dystrybucyjnych (zapytanie do SIWZ nr 3) Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Formularza cenowego jak w załączonym pliku Excel.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje Formularz cenowy, jak w załączeniu.

Pytanie 12 – pkt 16 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyta energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego, a maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy uwzględnia również koszt usługi dystrybucji na wartość której Wykonawca nie ma wpływu – rozliczenie kosztów usługi dystrybucji następuje wg cen i stawek opłat zawartych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, którą zatwierdza Prezes Urzędu regulacji Energetyki).

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie pkt 16 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia umowy”).

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 13 – pkt 16 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź

Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków realizowanej umowy na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur.

Pytanie 14 – pkt 14 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zdanie ostatnie pkt 14 istotnych postanowień umowy, a zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych

energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 15 – pkt 19, 33 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD, zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym, niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie / doprecyzowanie zapisu poprzez uwzględnienie treści:

„Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie / doprecyzowanie zapisu poprzez uwzględnienie adekwatnej treści dot. zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx: "Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy."

Ponadto Wykonawca informuje, że w ramach umów kompleksowych, zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez odbiorcę, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokości cen energii elektrycznej określonych w obowiązującej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, która dostępna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca wskazuje, że wysokość cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx określa ww. taryfa.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany i w związku z tym:

- zdanie ostatnie pkt 19 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

„Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

- ppkt e) i f) pkt 33 istotnych postanowień umowy otrzymują brzmienie:

„e) ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy,

f) ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 16 – pkt 10, ppkt 4, pkt 12, ppkt 2 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii dla poszczególnych PPE znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 17 – pkt 33 Załącznika nr 3 do SIWZ („Istotne postanowienia do umowy”)

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany stawki podatku VAT bądź podatku akcyzowego, od dnia ich wejścia w życie. Proszę o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez uwzględnienie treści: „W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT lub opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym ceny energii elektrycznej ulegają zmianie o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym pkt 33 ppkt c) otrzymuje brzmienie:

„c) w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT lub opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, ceny energii elektrycznej ulegają zmianie o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Ujednolicony tekst istotnych postanowień umowy stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 18 – Załączniki nr 7, 8, 9 do SIWZ oraz Formularz Cenowy

Czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa dla punktów poboru posiadających (mających posiadać) sezonowe moce umowne (wyszczególnionych w Załączniku nr 8 do SIWZ – pkt 6 wyjaśnienia) są zgodne z aktualną umową kompleksową oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

W przypadku konieczności zmiany parametrów dystrybucyjnych (np. mocy umownej) proszę o wystąpienie z pisemnym wnioskiem o powyższą zmianę. Zmiana parametrów dystrybucyjnych wiąże się z koniecznością zaopiniowania tej zmiany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź, który świadczy usługę dystrybucji energii elektrycznej w ramach zawartej umowy kompleksowej (na podstawie stanowiska OSD Sprzedawca udziela Odbiorcy odpowiedzi na jakich warunkach jest możliwa zmiana parametrów dystrybucyjnych).

Dla punktów poboru energii elektrycznej (PPE) wymienionych w pkt 6 Załącznika nr 8 do SIWZ (Wyjaśnienia:) Zamawiający wskazał wielkości mocy umownej różniące się od aktualnie przyjętych do rozliczeń.

Mając powyższe na uwadze zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem czy wystąpi do aktualnego Sprzedawcy na piśmie o zmianę wielkości mocy umownej do wielkości wnioskowanych, ujętych w SIWZ (Załączniki nr 7, 8, 9) dla punktów poboru, dla których będzie zachodziła konieczność zmiany mocy umownej?

Odpowiedź

Różnice pomiędzy parametrami w załącznikach nr 7, 8 i 9 do SIWZ a załącznikiem A do umowy kompleksowej, Zamawiający zweryfikuje przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

Powyższe wyjaśnienie udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wynikająca z niego zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

Rozdział XXIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert: **09.12.2019 r. o godz. 10:00.**

Punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi **09.12.2019 r. o godz. 10.30** w siedzibie Urzędu Miasta Sieradza plac Wojewódzki 1, sala A.

Informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 21.11.2019 r.